

# Årsredovisning

---

## *Daiichi Bromma AB*

556821-0461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Weiling Ruan

2025-12-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sushiverksamhet och uthyrning av verksamhetslokaler därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2407-2506</b>	<b>2307-2406</b>	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>
Nettoomsättning	2 373	1 739	1 532	1 577
Resultat efter finansiella poster	179	202	121	31
Soliditet %	33	38	74	45

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % under räkenskapsåret. Detta beror främst på att företaget har utökat försäljningen av mat via internet. Företagsledaren har, förutom sin make, inte anställt någon ytterligare personal.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	36 104	121 110	207 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		121 110	-121 110	0
- Årets resultat			86 369	86 369
- Belopp vid årets utgång	50 000	57 214	86 369	193 583

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	57 214
Årets resultat	86 369
<i>Summa</i>	<i>143 583</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	23 583
<i>Summa</i>	<i>143 583</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 373 068	1 738 531
Övriga rörelseintäkter	0	8 927
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 373 068</b>	<b>1 747 458</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-618 142	-535 715
Övriga externa kostnader	-555 719	-404 336
Personalkostnader	2 -938 062	-593 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-78 524	-11 607
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 190 447</b>	<b>-1 545 609</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>182 621</b>	<b>201 849</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	75	890
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 653	-441
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-3 578</b>	<b>449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>179 043</b>	<b>202 298</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-70 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-70 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>109 043</b>	<b>152 298</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-22 674	-31 188
<b>Årets resultat</b>	<b>86 369</b>	<b>121 110</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	286 838	365 363
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		286 838	365 363
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>286 838</b>	<b>365 363</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		41 710	41 050
<i>Summa varulager m.m.</i>		41 710	41 050
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 382	0
Övriga fordringar		8 352	22 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 825	35 780
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		80 559	58 217
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		303 075	192 053
<i>Summa kassa och bank</i>		303 075	192 053
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>425 344</b>	<b>291 320</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>712 182</b>	<b>656 683</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 214	36 104
Årets resultat	86 369	121 110
<i>Summa fritt eget kapital</i>	143 583	157 214
<b>Summa eget kapital</b>	<b>193 583</b>	<b>207 214</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	50 000	50 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	165 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>165 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	100 156	65 147
Skulder till koncernföretag	183 892	13 892
Övriga skulder	168 342	147 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 209	8 350
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>468 599</b>	<b>234 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>712 182</b>	<b>656 683</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	20	5

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-06-30

2024-06-30

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-500 000	-500 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-500 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	723 533	358 533
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	365 000
Utgående anskaffningsvärden	723 533	723 533
Ingående avskrivningar	-358 170	-346 562
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-78 525	-11 608
Utgående avskrivningar	-436 695	-358 170
Redovisat värde	286 838	365 363

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-01

*UNDERSKRIFTER*

Bromma

*Weiling Ruan*

Weiling Ruan

2025-12-01